



**Do:
Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia
publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa samochodów elektrycznych ciężarowych” numer postępowania D/4/PN/2023

WYJAŚNIENIA I

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) odpowiada na pytania, które wpłynęły do Zamawiającego.

WYKONAWCA „A”

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza w Części 1 postępowania samochód 2 osobowy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza w Części 1. postępowania samochodu 2-osobowego. Zamawiający nie zmienia wymagania ujętego w Opisie przedmiotu zamówienia w p. 1.1. tiret piąte.

Pytanie 2

Czy Zamawiający w Części 2 postępowania dopuszcza samochód o długości 5546mm szerokości 2062 mm i wysokości 2525mm?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza w Części 2. postępowania takiego samochodu, gdyż jego wymiary są większe niż maksymalne dopuszczone w p. 2.2. (tiret pierwsze i drugie) Opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie 3

Czy Zamawiający w Części 2 postępowania dopuszcza samochód o DMC 3,5?

Odpowiedź:

Zamawiający w Części 2. zamówienia nie dopuszcza samochodu o DMC 3,5 Mg, gdyż taki pojazd nie spełnia wymagania dostawy samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej do 3300 kg, ujętego w p. 2.2. tiret piąte Opisu przedmiotu zamówienia.



Pytanie 4

Czy Zamawiający w Części 2 postępowania dopuszcza samochód z regulacją kierownicy w jednym poziomie?

Odpowiedź:

Zamawiający w Części 2. zamówienia nie dopuszcza samochodu, niespełniającego warunku posiadania kierownicy regulowanej w dwóch płaszczyznach, ujętego w p. 2.6 tiret trzecie Opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuszcza w Części 2 postępowania samochód o prędkości max 100 km/h?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza w Części 2. postępowania samochodu o prędkości max 100 km/h, tj. mniejszej niż określona w p. 2.1 Opisu przedmiotu zamówienia.

WYKONAWCA „B”

Część 1:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści samochód o ładowności równej 694 kg?

Odpowiedź:

Zamawiający uznaje taki parametr za równoważny i dopuści samochód o ładowności równej 694 kg. W związku z powyższym Zamawiający zmienia warunek określony w Części 1. p. 1.2. tiret szóste na:

ładowność: nie mniejsza niż ~~700~~ 690 kg.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści samochód wyposażony w halogenowe światła do jazdy dziennej (żarówka H7)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści takiego samochodu, który nie posiada świateł LED do jazdy dziennej, wymaganych w p. 1.8 Opisu przedmiotu zamówienia.

Część 2:

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści samochód w kolorze białym niemetalizowanym?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści samochodu w kolorze białym, gdyż nie spełnia warunku ujętego w p. 2.1. Opisu przedmiotu zamówienia.



Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści samochód wyposażony w podwójną ławkę pasażera bez otworu na długie przedmioty?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści samochód wyposażony w podwójną ławkę pasażera bez otworu na długie przedmioty w przegrodzie oddzielającej przestrzeń ładunkową od kabiny pasażerskiej. Zamawiający zmienia warunek w Części 2. pkt 2.8. tiret trzynaste na:

- *dwa pojedyncze fotele pasażera lub ławka dla dwóch pasażerów, wyposażona w otwór na długie przedmioty; Zamawiający dopuści pojazd nieposiadający otworu na długie przedmioty w ławce i w przegrodzie oddzielającej przestrzeń ładunkową od kabiny pasażerskiej.*

Wykonawcy, przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienie, powinni uwzględnić powyższe informacje jako wiążące i stanowiące integralną część SWZ.

Prezes Zarządu

Patryk Stasiak

